condenser tumble dryer, 6 kg, White

WTE86300SK

BOSCH 700

SensitiveDry
System

Extra tillbehor

WMZ20500
WTZ10290
WTZ1110
WTZ11300
WTZ11310

Foérhojningssockel med utdragslada
Téckplatta for underbyggnad
Kondensvattenslang
Monteringssats med utdragsskiva
Monteringssats for tvatt och tork

' Energiklass pa en skala fran A till G

- SensitiveDrying-system: torkar jamnt och skonsamt tack vare

varmluftsteknik och trummans speciella struktur och utformning.

Tekniska data

Inbyggd / fristdende: ....ccoovvvviiiiieieeeeeeeeeecceeee e Fristdende
Demonterbar topPSKiVa: «..cceeeiriiiiiiiiiiiieieeeeeee e Ja
Dorrhangning: ........... Hoger

Anslutningskabelns langd:
Produktmatt (Hx B x D): . ..
NETEOVIKE: 1ot 45.3 kg

EAN KOd: e ....4242002375823
Anslutningseffekt: .....ccoovveeiiiiiiiiis

Sakringsskydd: .....oeeeeieeeiennnn. 10/16 A
SPANNING: covveeeiiiieeeeiieeeeeiiens 220-240V
FrEKVENS: ettt e e 50 Hz
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condenser tumble dryer, 6 kg, White
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